UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:        /PGDĐT

  Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2023

Về việc triển khai Kế hoạch thu Quỹ

“Đền ơn đáp nghĩa” huyện năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Tiểu học và THCS,

Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Bình Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 150/KH-MTTQ-BTT ngày 23/6/2023 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn về việc vận động xây

dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện năm 2023; Lời kêu gọi ủng hộ quỹ “Đền

ơn đáp nghĩa” nhân kỷ niệm 76 năm Ngày Thương binh- Liệt sỹ (27/7/1947 –

27/7/2023.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các trường Mầm non, Mẫu

giáo, Tiểu học, Tiểu học và THCS, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Bình

Sơn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Triển khai thực hiện Kế hoạch số 150/KH-MTTQ-BTT ngày

23/6/2023 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Bình Sơn về

việc vận động xây dựng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện năm 2023 đến toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường (Văn bản đính kèm).

 2. Đối với các đơn vị ủng hộ 03 triệu đồng trở lên, đăng ký với Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện trước 16h00 ngày 11/7/2023

(thông qua bà Nguyễn Thị Tiên, số điện thoại 0979459249) để làm bảng tượng

trưng trao tại buổi Lễ phát động.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện, đồng thời báo cáo

kết quả tham gia đóng góp Quỹ về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện./.

Nơi nhận:           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.

       Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-07-11T12:09:31+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-07-11T12:58:39+0700

		2023-07-11T12:58:39+0700

		2023-07-11T12:58:39+0700

		2023-07-11T12:58:39+0700